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
Banda Novo Som,
de Rio dos Cedros.

"

Ingressos somente
para o baile ao valor
de R$10. Endereço
da Sociedade:
Estrada Ribeirão
Grande da Luz, sinO.
Bairro Rio da Luz I. .

Informações:3055- .

d 8739.1 9923�832q., 11
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Área Terreno: 304m2
� 3 Dormitórios, Sala de Estar/Jantar, Copa e

� Cozinha, BWC, Área de Serviço, Varanda,
Despensa e Depósito. jardim eGaragem

1 dorm. + 1 suite, cozinha, Sala Estar/Jantar,
Área de Serviço, Churrasq., Varanda, Aquec,
ElétricO, Portão Eletrônico, Alarme. Aprox.
km da Malwee com farmácia, supermercado,

colégio proximo ..

Área Terreno 450m2
3 Dormitórios, Sala de Estar, Cozinha,Área
de Serviço, Varanda, Despensa, Aquec.
Elétrico, Jardim e Quintal. Proxímo de

Colégio e Ponto de Ónibus
Valor R$ 110.000,00

Área Terreno 393m2
4 Dormitórios, Sala de Estar e Jantar,

Cozinha, 2 BWC, Área de Serviço, Jardim,
Portão Eletrônico e Garagem

Área Terreno 325m2
2 Dorm., 1 Bwc, Cozinha, Sala de Estar,
Lavanderia, Churrasq. e Varanda. Móveis
Ficam: Guarda-roupas, Ar-condicionado,
Cortinas, Camas, Mesa da Cozinha e Sofá

Valor R$ 85.000,00

com 2 Dormitórios + 1 Suíte, Sala de Estar,
Sala de "Jantar, Cozinha, Bwc, lavanderia,

Varanda, Depósito, Churrasqueira,
Jardim e Garagem

Valor R$ 430.000,00
'mi����\iiJ;.!!.l��;il'!JR!#.iIl!Iff!f.'.lr�I.�i.�.�iBffIH·�flli��II/IJnI"!�

Com 3 Dormitórios, 1 Bwc com Banheira,
2 Salas de Estar, Cozinha + Sala de Jantar

Integrada, Área de Serviço,
Garagem Para 2 Carros e Edícula.

Valor R$ 349.000,00

Área Terreno 662,46m2
2 Dorm. + 1 Suíte, Sala Estar/Jantar,

azinha Sob Medida, Piso Cerâmico, Área e

uarto de Serviço, Varanda, Edlcula, Jardim
e Quintal, Garagem, Terreno de Esquina.

Com 2 Dormitórios, Sala de Estar IJantar,
Cozinha, Copa, Bwc, Área de Serviço,
Depósito, Varanda, Jardim, Gáragem

e Portão Eletrônico

Com 2 Dormitórios, Sala de Estar,
COZinha, BWC, Âr'ea de Serviço, Varanda,
Garagem IndividuaI, Jardim e Quintal.

Imóvel com Piso Ceramico.

Casa 01 Suite,D2 Dormitórios,
Sala de Estar/Jantar, Churrasqueira

Garagem PI 03 Vagas, Piscina

com 2 Dormitórios + 1 Suíte com Closet,
2 Salas, Cozinha Sob Medida

e 2 Vagas de Garagem

Valor R$ 220.000,00

4 Dormitórios, Sala de Estar e Jantar,
Cozinha, Copa, 2 Bwc, lavanderia, Edícula,

Jardim e Quintal, Garagem

Piso Superior: Suite Master c/Ooset e Hidro +

2 Dorm., 8wc Social, Office E Sacada. Térreo:
Sala de Estar/Jantar, lavabo, Cozinha,

Despensa, Depend. de Empregada com Bwc,
Área de. Fe$tas com Churrasqueira, Piscina

Valor R$ 600.000 00
''''"w��@qJJ!III!,mflr.''ifl,fJiJli��illlIIIW !WlIIlI/h./IH;!IIl�.J,",w,hro,MmWm!!'�;�m!f,1�m#'i"�!I/n!IIIff,��fl"1:ry1!ffil11��'Wc

Sobrado com 3 Dorm. + 1 Suíte com Closet,
Sala Estar/Jantar, Cozinha, Copa, 2 Bwc, Área
Serviço, Sacada, Varanda, Churrasq., Piscina,
Portão Eletrônico e Interfone, Afarme, Jardim,
Garagem P/2 Carros. Imóvel c/Sala Comercial

Valor R 850.000,00

Térreo: 1 Dorm., 1 Bwc Social, 2 Salas, Copa,
.�Área de festas, Cozinha c/Mobilia, Lavanderia.

'

Depósito. 211 Piso: 2 Dorm. + 1 Suite c/Hidra,
Bwc Social, Sala de Jantar/Estar; lavabo,

Escritório. Garagem pl3 Carros
Valor R 742.000

Ponto Comercial + Panificadora,
Oficina de Motos, Papelaria
e 2 Apartamentos Alugados.
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Área Privativa 99m2
2 Dorms. (1 S.), Cozinha, 1 BWC Social,

Sacada c/Churrasqueira,
Sala de Jantar/Estar, Área de Serviço,

1 Garagens,
Moveis: Cozinha, 2 BWC , Sacada.

No Centro, 1 Suíte, 1 Dormitório, móveis
Sob Medida nos Banheiros, na Cozinha e Na

Churrasqueira, Salão de Festas, Alarme
nas Garagens cl Acesso Exclusivo.

Valor R$ 180.000,00

2 dorms. (1 s.], cozinha, 1 wc social, sacada com
churrasqueira, Sala jantar/Estar, Área Serviço,
Piscina, Sauna, 2 garagens, Todo Mobiliado,

Inclusive c/Eletrodomésticos

cobertura Duplex -19 Piso: 1 Suíte, 2 Dorm., BWC

Social, Lavabo, Sala de Estar/Jantar. Cozinha, Dep.
de Empregada cl Banheiro. 22 Piso: 1 Suíte Maste

c/Closet, Cozinha, Copa, escritório, Piso Ceramico
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
·Condomínio fechado com toda infra

estrutura

.R$ 13,00m2
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.Ref. A-729 - Czerniewicz

.02 dormitórios
·Sacada com churrasqueira
.R$ 570,00 + cond.

.Ref, A-732 - Vila l.enzi
-Ed. Floresta
.02 dormitórios - 01 bwc
.R$ 550,00 + cond .
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·Ref. A-707 - Vila Lenzi
·Apartamento
.Suíte + 02 dormitórios
·R$ 850,00

(47) 9972 0019

ANDRESSA DALMARCO

ARC OFFICE

·Ref. A-728 - Amizade :

·Conj. Hab. Amizade
·02 dormitórios - 01 bwc
.R$ 480,00 + cond.

.Ref. A-745 - Três Rios do Sul

.Res. Vitor Alexandre
·02 dormitórios - 01 bwc
.R$ 550,00 + cond.

·Ref. A-721 - Vila Lalau
·Res. Filadhelfia
·02 dormitórios
·R$ 660,00 + cond.

·Ref. A-734 - Centro
·Ed. Saint Sebastian
·Suíte + O dormitório
.R$ 800,00 + cond.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA · VENO · ADMINISTRA
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Fone: 47 3276-1003
Creci/SC 2.807·J imóveis 47 9248-9078 (Vivo)

Plantão
47 9672-1052 (Tim)
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Residencial Palmo Ducale �;l
Area privativa de 87,67m2 sendo Suíte + 02 � iDorm., Cozinha, Lavanderia, Sala de Estar/ I!Jantar, Lavanderia, Sacada com Churrasqueira lie 01 Vaga de Garagem.

R$ 215.000,00

Residencial Floresta _

Área privativa de 55,00 m2 sendo 02 Dorm.,
Banheiro, Área de Serviço, Sala de Estar/Jantar,
Cozinha mobiliada, Área de Festa, e 01 Vaga de

Garagem. Fundos da emQ.resa Carinhoso
R$109.000,00

APARTAMENTO NOVO
Apartamento com área privativa de 56,81m2 ,

sendo 2 Dormitórios, Sala Estar ,Cozinha,
Banheiro ,Lavanderia e 01 Vaga de Garagem

Apartamento Apartamento

- R$110.000,00

,',
. Barra do Rio Cerro' Vila Nova, Centro

Apartamento' ;', 'Apartamento
Edifício Residencial Dinamarca

Apartamento com área privativa de 8S,60m2 sendo
Suíte + 2 Dorm., Sala de Estar/Jantar, Cozinha,
Banheiro, Lavanderia e 1 Vaga de Garagem.

Residencial Porto Seguro
Área privativa de 79,49m2 sendo 01 Suíte co-,
Closet ( Pode ser feito 1 Dormitório) ,Sala de
Estar/Jantar, Banheiro, Cozinha, 02 Vagas de

Garagem e Saca,da com Churrasqueira.
R$ 320.000,00

'

Edifício Ilha da Madeira

Apartamento Duplex com área privativa de i 82,23m2
sendo 04 Surtes, Cozinha, Sala de Estar, Sala de
Jantar, Banheiro, Área de Serviço, Elevador

e 02 Vagas de Garagem (1 BOX)
Consulte-nos

�" _1!!il:'i1""�.Jm:;_E'�'!!l!'I!ifflf;'.m;"",,""'"

ID�
Apartamento com área privativa de 8i ,00 m2 sendo

021Dor�itórios , Banheiro, Sala de Estar I Jantar, Cozinha
, Area de Serviço, Sacada com Churrasqueira e Oi

Vaga de Garagem. Acabamento em Porcelanato
e Gesso Rebaixado

R$155.000,00

Apartame"to Apartamento Apartamento
Edifício Tower Center

Sala comerciai com área privativa de 74,44m2 ,

com Cozinha ,Banheiro
e Oi Vaga de Garagem

Edificio Santa Catarina

Apartamento com área privativa de 95,53 m2
sendo Surte + 02 Dormitórios, Banheiro,

Sala de Estar/Sala de Jantar,
Área de Serviço, Sacada com Churrasqueira

e 01 vaga de garagem

R$ 238.500,00
Aceita Proposta

.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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:>cacão ReSidenCial,l!
. I j 2 qtos- Barra do Rio Cerro II

1 prox. a Malwee ii
j R$ 480,00+ cond. iii !
i 2 qtos - Centro II
I prox. anca Clínica Jaraguá ,I

i

Terrenos
pi investimento

a partir de
..I 60.000,00 i
li ,

I' I

,/$\ a_i !
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Espaço goumet moblliado, área de lazercom piscina,
exelente acabamento, ambientes amplos, localização privilegiada.

Apartamento com 2 vagas
1 suite + 2 qtos • sacada com churrasqueira

1 sulte + 2 qtos • 2 sacadas
COBERTURA DUPLEX - 2 suítes + 1 ato • 4 sac_ª��_s
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• 04 pa\limentos
·02 spanamenioS por andar

• Previsão de TV a caha
• Portão�porteilO eletrônicos

. MeadDl índMdua! de ág\lá.ç gás
•� de pre$Si1Ça nas áreas comuns

• Hall de enl.'lI\la e espaço gatllmetdecorades
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Espaço goumet mobiliado, exelente acabamento,

. localização privilegiada No Centro da cidade.
Apartamentos com

1 suite + 1 qto • 2 sacadas • 1 suite + 2 qtos • 2 sacadas
2 suítes + 1 qto • 2 sacadas
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3370·1 22
9117·1122

www.ivanaimoveis.com.br
co ntato@ivana imoveis.com. b r

Plantão de Vendas:
9187-2075

RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 588 - CENTRO - JARAGUÁ DO SUL-SC Ofertasvólíb olé: 21 de cDi de 2012

Rei. 2110-Apto no Centro - Res. Italia - Contendo: suíte
com doset, 02 demi-suítes, lavabo, estar/jantar, socado com

. churrasqueira,tubulação para águo quente, medidor indivi,dual
de águo, tubula#ío para split. Prédio com 02 elevadores. Area
pivativa: 121,OOm2 mais 01 ou 02 vogas de garagem. Valor: o

consultor. incorporação sob matriculo n.o 26.047

Rei. 2151 - Apto Bairro Vila lalau - Res. Neumann - contendo:
01 suíte com socado, 01 donnitório, bwc, solo estar, �acada com

churrasqueira, cozinho, lavanderia, 01 vogo garagem. Area privativo:

�'66,OOm2. Valor: R$165.000,00.
�

Rei. 2139 - Bairro Jaraguá Esquerdo - Torre Di Soli
Residencial- Aptos contendo 02 dormitórios, bwc social, solo
estar, somdq com churrasqueira, cozinho, lavanderia, 01 vogo
garagem. Area privativo o partir de 60,07m2. Incorporação

sob matrícula 5.340. Valor o partir de: RS 130.000,00.

Ref. 2074 - apto Bairro Centro - Res. Nova York - contendo: 01 suíte,
02 dormitórios, bwc social, sala es)ar, sacada com churrasqueira, cozinha,

lavanderia, Ol vaga garagem. Área privativo: 82,81m2.
Valor: RS 199.000,00

Rei. 2140 - opto Bairro Vieiras - Res. Montreol- contendo: 02
donmitórios, bwc social, solo estor, sacoda com djurrasqueira( cozinho, la­
vanderia,01 vago garagem. Semi-mobiliado. Area privativo: 54,43m2.

Valor: RS 147.000,00.

....,..

Ref. 1159 - Casa alv. Bairro Arnizade - contendo: 01 suíte, 02 ReI. 1154 _ Caso alv. - Bairro Santo Antonio -contendo: 03
Ref. 1152 _ Casa alv. _ Bairro Vila Nava _ contendo: 01 suíte, 02

Ref. 1156 - Casa alv. - Bairro Estrado Nova - contendo: 02 dormitórios, bwc, Ref. 1158 - Coso alv. - Bairro Ilha da Figueira - contendo: 01 suíte, 02

donnitórios bwcsocial sola estorflanto[ lavanderia garagem área
donmitórios, solo estorflantor, bwc, cozinha, gara�em p/02 corras. sala estar, solo jantar, cozinha, lavo,nderia, órea festas, garagem pa�a 03 donmitórios, bwcsocial, sola esf!lrflantor, cozinha, lavanderia, garagem dormitórios, bwc( sala e,tar, cozinha lavanderia, garagem.

de festas co� churrasq�eira, 01 bwc, desPensa, cozi�ha( pisàn�.Áreo Edírula: área festas�m churrasqueira, lavanderia. Areo aprax.da coso: carros, portão eletrônico, alarme. Areo aprox. da caso: 106,OOm2. Areo para 03 corras( áreafestos. Areo aprax. da coso: 158,00m2. Área Área aprox. da casa: 72,00m2. Área terreno: 7.100,00m2.

aprax. coso: 196mm2. Area terreno: 430,00m2. Valor: RS 400.000,00. 130,00m2. Areo terreno: 360(00m2. Valor: 289.000,00.
. terreno: 364,00m2. Valor: 175.000,00. terreno: 540,oom2. Valor: 370.000(00. Valor: RS 300.000,00. I

RUA FELICIANO BORTO­

LlNUlALAS COI\ilERCIAI$
, :"'11 '-

!,'111 ,1,,',,;4',;

NQVAS ',-, OIS e4MIA!
129M (COM MEZANINO).
ESTACIONAMENTO

ED MORADAS DA SIitRRA - COBERTURA,
2 SUíTES + 1 DORM, COZINHAMOBILI­
ADA, SACADA + TERRAÇO SUPERIOR,
PORCELANATO, FÇ>RRO REBAIXADO
• COO 720

Venha morar no Res. Eduardo Parnplona
excelentes apartamentos com 3 suítes
e 2 vagas de garagem, salão de festas,
academia, brtnquedoteca e piscina térmica .

Confira. Cod. 1022

Iill:m�C[t) l1!0���<ft!>0!f] c�U D lA

Apto 03 dormitórios, sendo 01 suíte.Lateral

5bmetros da praia. Meia praia. 01 vaga de

garagem - COO 723

es. tetras - artamento novo com

suíte mais 2 dormitórios, com ótima

localização. Próximo à Justiça Federal. A

partírde R$195 Mil

FACIL. CONSULTE-NOS!!

COO 955

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Ótima ventilação e iluminação natural;'
Prédio moderno e funcional;
Isolamento acústico;
Possibilidade de climatização dos ambientes;
Salão de festas mobiliado; Fitness e Brinquedoteca;
Hall mobiliado; 02 elevadores;
Excelente acabamento;

Fachada

.
,

ANT
TAePEZ

1111 M,

R E. S IDE N C E

Aptos de 01 e 02 dcrmttõrtcs ,

com 01 ou 02 vagas de garagem.

Hall
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COMPRA
VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122

Rua Jorge Czerniewicz, n2 400, Ao. lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

Plantão de Vendas
Osmàri 9981·1122 I Anne 9927·6088

Roberto 9115.7111 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:
www.vivendaimoveis.com

REF 1402 - RES.ILHA DOS AÇORES apto cf
70m2 de área privativa, 1 Suíte, 01 dorm., cozinha
e banheiros mobiliados, sacada cf churrasqueira e

, ..21.�?l!��1!�9����!��",�,...�,",�"�",..""",,",,"_,".,,,,�,,�"",",,""
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REF 5012 -Casa aIv. com 190m2 e terreno de 400m2,

i
1 Suíte C/ coset 02 domn., COZo mobiliada, garagem

!iE!�"g�"�",��.;.,��2!�2�w��",�""-,�oo�,,,.,,�,"-",,�""ilAMIZADE
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REF 5020 - Casa alv. com 160m2, 1 Suíte, 02
domn., COZo mobiliada linha Brastemp, churrasq. com

.���.��2����!,,2�S,PL�"�_S�!�����!�;!!!!���'_lli
IAMIZADE

REF 5003 - Casa alv. NOVA com 127m2 e
terreno de 380m2, 1 Suíte, 02 dorm., COZo

mobiliada, área de festas e garagem para 02
carros. R$295.ooo,oo

J,."_." ........ , ..."' ...U'��I�"""".....,...�'"�I....."a.... "� .. """�__�,,..."'"ri""""'"_IU� .. ,_"_�"""".""'••"""�

REF 5024 - Casa alvenaria com 140m2 e

terreno de 369m2, 1 Suíte, 02 dormitórios e

garagem pará 02 carros. R$ 285.000,00

REF 5058 - Casa alv. com 130m2 e terreno
de 420m2, 1 Suíte, 01 dorm., sala, cozinha
mobiliada e garagem. R$ 250.000,00

REF 5040 - Casa alv com 139m2 e terreno
de 330m2, 1 Suíte, 02 dorm., área de festas e

garagem. R$ 298.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA
(reei 2354-3J

�ua Jorge Czerniewicz, nº 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

3372-1122
Plantão de Vendas
Osmari 9981·1122
Anne 9927·6088

Roberto 9115.7111
Anderson 9185.6002

Peóidenciat JriugCjio
- Ótima localização, na Rúa 13 de Maio, Bairro Amizade.
- 54, 78m2 de área privativo - 2 Dormitórios;

Ótíma localização, na Rua 25 de Julho

(ao lado do Posto Mime Matriz;)

8 Andares;

10 pavimento: garagem, acesso social,
depósito e instalações de serviços;
2° pavimento: garagem, salão de festas
e playground;

2 elevadores

24 apartamentos (4 por andar);

Entrega para março/2013;

106m2 Privativo Suíte + 2 dorm.

Apto Tipo 1

106,73 m2 - Privativo

- Sala e� Dois Ambientes;
- Sacada com Churrasqueira;
- Cozinha;
- Área de Serviço;
- Banheiro;

- n,68m2 de área privativa - Banheiro

- Suíte + 1 quarto - 01 vaga de garagem (opção para.
2 vagas)

- 64,76m2 de área privatiVO - 1 Suíte + 1 Dormitórios;
- O 1 Vaga de Garagem;

- Sala de estar e jantar
- Excelente padrão de acabamento

- Cozinha
-Hall de entrada, área de festas
decorados e mobiliados- Área de serviço

- Sacada com churrasqueira - Ótima localização, Bairro São luis.

86m2 Privativo Suíte + 1 dorm.

Ampla sacada com churrasqueira;

Sala de Estar e Jantar conjugadas;

Cozinha;

lavanderia;

Acabamento em Porcelanato, Gesso e Massa Corrida;

Espera para Splif;

Hall de entrada, Áre.a de festas e Playground decorados

Estágio do Obro Fev/2012'
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I-MÓVEIS
20 ANOS COM VOCÊ!
www.girolla.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 650 I Centro I Jaraguá do Sul I se I 47 3275 5000 I girolla@_glrolla.com.br I www.girolla.com.br

1071: AMIZADE -161rri2 d suíte + 2 1115: BARRA DO RIO CERRO 1145: CHICO DE PAULA-108m2

qtos, área detestasd churrnsq. e pisei- - 263m2 cf suíte máster + 2 d suíte + 2 qtos, churrasqueira,
na. Excelente acabamento. R$ 500 mil qtos, área de festas com pis- toda murada. R$ 180 mil
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

H216D ITAPEMA

R$:239 Mil, 70m2

H0015 Ed. Monet.

R$:184 Mil, Baependi

H128D Três Rios do Sul

R$: 165 Mil, 70M2
H0023 Terreno 373,97m2
Amizade - A. Champs
Elysee. R$:159 Mil
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� Apartamentos de 2 e 3 qu rto , S

.:- Piso Porcelanato

.;. Acabamento em massa corrida

.!. d t t em gesso

o e gfô it

ont plit nos quartos e sala

acee sem churrasqueira
alão de festas e playground

M re Ivi uats de águal luz e gás

•

....

.. or eiro eletrônico

VENDAS

Imobiliária Habitat

Rua Felipe Schmidt, 157 - Centro

Jaraguá do Sul - SC
Fone: (47) 3371 8009

PLANTÃO: 8836-9624

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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- Rua Governador Jorge Lacerda, nº233.

(Rua em frente a Casas da Água) I Jaraguá do Sul

R.l21.473

Ref. 380 Res. Alinda, Três Rios do Sul, 2dorm, demais dep.,
sacada cl chur, 1 vaga, 69m2. R$ 124.000,00

APTO PRONTO, AVALIADO PELO PLANO MINHA CASA MNHA VIDA

Ref. 0355 Res. Ipê Amarelo,
Figueira, 2dorm, demais dep,
sacada cl chur, 1 vaga, 54m2

R$ 115 ..000,00

Ref. 0341 Res. Torri di SOIi, Rio,
Jguá Esquerdo 2dorm, demais
dep,sacada cl churr, 1 vaga,
55,26m2 R$ 130.000,00

Rei; 0344 Res. Angela,
Três Rios do Norte, 2 dorm,
demais dep, sacada cl churr,
1vaga 55m2• R$110.000,00.

Ref. 0377 Casa, Estrada Nova,
Vila Lenzi, 2 dorm, demais dep,

1 vaga, 55,53m2•
R$ 130.000,00.

1Yi.ID04'JE.AM�EM JARAGUA 00 Ul,.OfdiUl6l"�
1Il1�NJII/fI)WiII. co.upA E 8CHROF.f)� '_.ILÊ�

....
.

� ...

R.110.705

Ref. 0192. Recanto Da Ilha,
Figueira, duplex suíte + 1, demais
dep, sacada com chur, 1 vaga,

84m2. R$ 179.000,00

Ref. 0312. Res: Betel,
Baependi, 2 dorm, demais

dep, sacada com chur, 1 vaga,
54m2. R$ 128.000,00

Ref. 0182 Res. Akira, Vila Lenzi,
2dorm, demais dep, sacada cl

chur, 1 vaga, 53,32m2
R$ 128.500,00

Ref. 090 Res. Juliana,
Centro, sulte+ê, demais dep,

sacada cl churr, 2vagas
90m2• R$ 169.000,00.

PLANTA. BAIXA

Ref. 0340 Vende-se terreno Loteamento São Mateus cl área
345,51 m2, tendo projeto de casa de 33,67m2 pi financiar pelo

plano "Minha Casa Minha Vida"
Terreno R$ 70.000,00. Valor do projeto casa R$ 25.000,00

.

Área Industrial
Excelente para Galpões

3S.000m2 "

26$m frente para SR 280

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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1111

Rua Arthur Gumz, esquina com a Rua José Marangoni,
Vila Nova, próximo ao Círculo Italiano..

$ 55. 1,81 + CUB (CUSTO ESTIMADO pelo Condomínio sem Acabamentos. Entrada mais 16 parcelas corrigidas pelo CUB, sendo a parc�la 01 /16 em

abril/2012 e a parcela 16/16 em julho/2013

$ 22.388,9 + CUB (CUSTO ESTIMADO pelo Cqndomínio sem Acabamentos). Entrada mais 16 parcelas corrigidas pelo CUB, sendo a parcela 01116 em

abril/2012 e a parcela 16/16 em julho/2013

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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°I MÓ V E IS.

CRECI3171-J

o nosso desafio é fazer você feliz

c'

Jaraguá Esquerdo: Terreno plano pronto
para construir.

Área de 350 m214 x 25m

João Pessoa.

Terreno com 13.000,OOm2

Próximo ao Mercado Zanetti.

Nereu Ramos:

Terreno industrial com frenteparaBR280.

Áreadoterreno: 4.800,OOm2 (60x80mf_

Ribeirão Cavalo:

Cosa alvenaria com 02 dormitórios.

Próximo o empresa Schnell
:r"I!!.........��-�

Três Rios do Sul. Apto com 64,00 m2

loteamento Santorini.

47 3370-2900
PlantãolVendas
14D 9638.1909
14119625.6096

Estrado Novo.

Cosa de madeira com 02 dormitórios +

dependencias.

Casa alvenaria com 160,OOm2
Ruo asfaltoda, ótima localização.

Rua Vera Ficher, 239 - Centro - jaraguá do Sul
Casa de alvenaria, 90m2
03 quartos, sala, cozinha, banheiro, garagem
Lateral da Marina Frutuoso

Ilha da Figueira, Jaraguá do Sul.

Terreno de 751 m2, orea construido 483m2

Imóvel com rendimento R$3.800,OO mês

Guaramirim. Bairro Capanema.
Cáso alvenaria com 150,OOm2

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3275.1100
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

lavanderia e garagem R$150.000,OO
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Apto NOVO 1 suíte + 2 quartos,
sacada com churrasqueira, garagem.
Vila Nova - R$ 800,00 + condomínio.

Apto NOVO 1 suíte + 2 quartos,
ampla sacada cf churrasqueira, garagem,
prédio com elevador, salão de festas.

Vila Nova - R$ 1.150,00 + R$ 100,00 cond.

Ed. Belo Arvoredo· Amizade

Apto 1, 2, 3 quartos, sacada cf churrasq.
A artir de R$120.000 00

'47 3275.4477
9153.8033

t' ..

Res. Vicenzi • Barra Rio Molha

Apto 2 quartos, sacada cf churrasq ..

R$ 125.000,00. Flnanciável.

Res. Vlcenzi - Barra Rio Molha
Apto 2 quartos, com linda mobilia.

R 140.00000. Financ.iável.

Edifício Terra Florae - Vila Lalau
2 quartos, 70m2, sacada cl churrasq.,

1 000,00. Entre a: Mar 0/2013

Rua Domingos Rodrigues da Novál 483 Sala 01

vvww .splendoreimoveis.com
Assessoramos seu processo, desde a compra/venda até o f'manciamento/escritura.

Alugue seu imóvel com credibilidade e segurança.

'Preços válidos até a próxima edição deste anúncio ou conforme disponibilidade do imóvel.

Edifício Belatrix - Amizade

Ap NOVO 1 suíte + 2 quartos, garagem.
A partir de R$155.000.00.

OpçÃO PARA
INVESTIMENTO!

Apart Hotel - Centro
R$ 90.000,00
Consulte- nos!Casa 3 quartos - Barra Rio Cerro

1 u'� q o, garagem p/2 carros

R 250.000,00. Aceita ro osta.

Casa 3 quartos - Chico de Paula

'ku;J r.lruu t_e...!2.ç 1 1(', área festa
com piscina. Agende uma visita!

Apto 1 quarto, sala, cozinha, BWC, garagem.
Centro - R$ 480,00 + condomínio.

Apto 2 quartos, sala, cozinha, banheiro,
lavaderia, churrasqueira, garagem.
Baependi· R$ 570,00 + condomínio.

Apto NOVO 1 suíte + 2 quartos, 100m2 privo
sacada cf churrasqueira, garagem.
Baependi - R$ 750,00 + condominio.

Res, Hebrom - No'va Brasília
I

Apto 1 suít 2
_

art _,
sala estar/jantar, cozinha, banheiro,
lavanderia, sacada com churrasqueira
e garagem.
Aprox. 80,00m2 de área privativa.

Prédio com excelente localização e padrão.

R$ 180.000,00. Agende sua visita!

Ed.Vltória

RESIDENCIAL

TORRE DE LUNA

VILA NOVA

APTO COM 96,12M2,
COM 2 QUARTOS,

SALA, COZINHA
ÁREA DE SERVIÇO,

BWC, SACADA COM

CHURR E GARAGEM.

SEMI MOBILIADO.

R$ 145.000,00. ESI'UDA

PROPOSTAS. ACEITA

FINANCIAMENTO.

FONE: 4796620985

ReI 080 - Barra do Rio Cerro - Cas
de Alvenaria c/50m2 - 2qtos, bwc

social, sala estar, cozinha, garagem -

Terreno com 365m2 - R$160.000,0

ReI 095 • Barra do Rio Cerro - Terreno
Industrial c/ 55.000m2 - Frente para
a Rodovia Esladual Wo�gang Weege
(Entre a estofados Bell Art e a Nanete
Malhas) - Valor: CONSULTE·NOS!

Resid. Vasel- Vila Nova - Aptos
de 2 e 3 dorm c/ suíte, sacada C/

churrasqueira. (Incorp. R.5-17.01 O)

Anuncie aqui!
(47) 2106-1919
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R1306 - João Pessoa R$185.000,00R1299 -Ilha da Figueira R$ 430.000,00

i'l. _

R1208 - Guaramirim-Resid.Jardim das
Palmeiras R$ 110.000,00 R2153 - Baependi- Residencial Caribe R2151 - Três Rios do Sul R$130.000,OO R1305 - Centenário R$ 380.000,00

R1300 - Jaraguá Esquerdo - Residencial
Leonardo da Vinci R1285 - Schroeder R$ 145.000,00 R2147 - Apartamento - Bairro Ouro Verde R$ 95.000,00 R2157 - Rio Molha R$140.000,OO

R3046 -

Chácara em
,

Guaramirim

com 90.000 m2.

porteira
fechada.

100% cercada.

Preço à

consultar.R2142 - Vila Rau R$130.000,00 R1303 - Vila Rau R$ 280.000,00
R1286 São Luiz - aceita imóvel na negociação

-RES. MORADAS DA SERRA - 1 SUíTE. 2 QUARTOS,
COZINHA. BWC, LAVANDERIA, SALA JANTAWESTAR.

SACADA COM CHURRASQUEIRA, 1 VAGA DE
GARAGEM. PREDIO COM ELEVADOR, PISCINA.

VALOR R$198.500,00

:-ÕEIXE-NOS 'ADMINISTRAR SEU IMÓVEL. :
I J I

: PROCURAMOS IMOVEIS RESIDENCIAIS E i
! COMERCIAIS PARA LOCAÇÃO, i

i ENTRÊ EM CONTATO CONOSCO.
I

'.'--'; :
I
,
I
,

I
I - Casa - Jaraguá 99 - Casa com três quartos,
I sala, cozinha, area de serviço, banheiro e

I garagem. Casa toda murada com amplo terreno -

I Valor R$ 830,00
.

! - Res. Saint German; suíte, + 1 quarto, sacada c

I churrasqueira, 1 garagem. Bairro Vila Lalau -

I
valor R$ 790,00 + cond.

I
- Casa Comercial- Rua João Picolli Centro -

I valor R$3.000,00
I

- Sala Comercial- 67m2 + 1 garagem Bairro Vila

I Lalau - valor R$800,00 + R$60,00 cond.
. I . Res. Saint Moritz - Vila Nova: ApartamentoI com três dormitórios (sendo uma suíte), sala,

I cozinha com mobilia, área de serviço, banheiro,

"
sacada com churrasqueira, duas vagas na

garagem. Valor R$ 1.050,00 + Cond.
.

I· Casa - Rau - Casa Nova com três quartos, sala,
I cozinha, área de serviço, banheiro e garagem.

I Casa toda murada. Valor R$ 1.000,00.
I - Galpão - Guaramirim - Galpão com 262m2 em

Guaramirim. Valor R$ 2.100,00
Sala comerclal- Centro - Sala comercial com

I
dois banheiros. 60m2• Valor R$1.000,OO (água

i incluso).
I Apartamento - Três Rios do Sul - Apartamento
I NOVO com dois quartos, sala, cozinha, área de

I serviço, banheiro, sacada com churrasqueira e.
I garagem. Valor R$ 500,00 + cond.

-

lOCAÇA0

CENTRO - Res. Ruth Braun, apto c/ 74,65m2 de
área privativa; suíte, 1 quarto, Bwc social,

cozinha, lavanderia. sala Jantar/estar, sacada c/
churrasqueira e uma garagem.

VatorR$ 240.000,00

RES. TORRE DI SOU - ELEVADOR - APTOS A PARTIR
DE 60M2, E VALOR A PARTIR DE R$ 130.000,00.
INCORPORAÇÃO SOB N° 5.340. APTOS COM ,2

QUARTOS, COZINHA, LAVANDERIA,BANHEIRO, SALA
JANTAR/ESTAR, SACADA COM CHURRASQUEfRA, 1

VAGA GARAGEM.

Ed. Maguilu - centro - BlocoA-Ultimo Andar - 02
dorm., sala, cozinha, bwc, lavanderia, garagem -

Valor: R$ 135.000,00

RES. BRUNA MARIANA, BAIRRO RAU, AO LADO DA
CATOLlCA.PREDIO C/ ELEVADOR. APTO; 1 QUARTO,
SALA JANTAR/ESTAR C/ SACADA, LAVANDERIA,

COZINHA MOBILIADA, BWC MOBILIADO, 1
GARAGEM. VALOR R$ 107.000,00 PODE SER

FINANCIADO.

RES. ÁGATA, CENTRO, PROXIMO A UNIMED.
PREDIO C/ ELEVADOR, APTO; 2 QUARTDS, SALA
JANTAR/ESTAR. BWC, COZINHA, LAVANDERIA; 1

GARAGEM.
VALOR R$ 160.000,00

SOBRADO - CHAMPAGNAT - SUíTE.c CLOSET E

HIDRa. 2 QUARTOS. BANHEIRO, COZINHA COPA.
SALA DE JANTAR.SALA VISITA, LAVANDERIA,
DEP. DE EMPREGADA C BANHEIRO, GARAGEM

PARA 2 CARROS, VALOR R$ 550.000,00

CASA ALVENARIA, BAIRRO AMIZADE
MASSA CORRIDA, PISO CERAMICA E lAMINADO DE

MADEIRA. SUÍTE, 2 QUARTOS, SALA EM "L"

ESTAR/VISITA. BWC, OOZINHA, LAVANDERIA,
GARAGEM, ÁREA DE FESTA COM CHURRASQUEIRA.

VALOR R$ 290.000.00
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Bairro Três Rios

do Sul - lotes com

aprox. 350m2, rua

asfaltada, totalmente

legalizado, pronto pra

construir, financiável

pela Caixa. - Reg.
Imóveis MI mãe

59.123' -

, CO_SPONDENTE

47)

Sobrado Novo 60m2,·2 quartos,
sala e cozinha integradas, bw,

lavanderia e varanda.

Corupá/SC.

.... .

Casa 56m2, 2quartos, sala, coz.,
lavand., bw e garagem. Terreno
367, 27m2• R. Lat. do Ano Bom,
Corupá/SC. R$ 70.000,00.

Casa 81,GOm2, 2 quartos, sala, cozinha,
copa, banheiro, lavanderia, área de

serviço e garagem. Terreno 364m2,
CorupájSC. R$145.000,OO.

Terreno 375m2 (15x25), lote 48. Apto 52,71m2, 2 quartos, sala, coz., lavand.,
Aceita flnanc., Residencial bw, salão de festas, playground, garagem,
Munique. Amizade. Jguá do quadra de esportes e quiosques. Jguá do

Sul/SC. SuLSC.R$100.000,OO. .

Terreno 380m2, Terreno 330m2,
no Ano Bom. no Ano Bom.

eorupá / se. - Corupá / SC.
R$ 40'oo�'e?h R$ 55.00�'Rgs'
Terreno 308m2, Terreno de 360m2,
no Anó Bom. João Tozini.
Corupá/ se.
R$ 45.oo�io,gi.iJ CorupájSC.

mm

Chácara 11.000m2, lagoa, campo de
futebol e casa mista. Corupá/SC.
R$ 150.000,00. Troca por casa.

Chacara 30.000m2, casa 80m2• 4Km do Chacara 250.0 m=, riacho, mata na va

e áreas desmatadas para plantio ou

centro. Corupá/SC. R$ 98.000,000, pastagens. Estrada Rio Natal.
.

,
Corupá/SC. R$ 165.000,00.

OP ÕES DE IMÓVEIS EM NOSSO SITE! OU RECEBA UM ATENDIMENT PERSONALIZADO N

Chácara 11.600m2, 80%
desmatada, à 5Km do centro.

Corupá/SC. R$ 85.000,00.

Chacara 49.000m2, cl casa e

4.000 pés de eucalipto.
Corupá/SC. Aceita carro.

Chácara 250.000m2,
no Rio Natal, fundos com
o rio Cachoeira. Ideal para
reserva ,legal. CorupájSC.

R$ 78.000,00. ,t
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5 LEHMANN
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
- Com 750m' de área térrea mais
mezanino para depos�à 125m',
com 03 salas para escritório + 02

. banheiros de 01 lavabo, cozinha.
Área externa com 3.600m', aberto
com 02 porta rolo para carga e

descarga.Toda murada com trans­

formador industrial. R$ 6.500,00.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3376-0015
Plantão vendas:

9175·9528 - Adriana

9175·9540 - Daniel
RUA ANGELO RUBINI, 1053BarraSul

A imobiliária da Barra

r---------',�-=--���H
-

- BARRA DO RIO ij
� MOLHA �
II 1 o andar fundos �

� R$160.000,OO 2D andar �

�

vendas@imobiliariabarrasul.com

I
I
I

IIIREF 567- JARAGUÁ 84 - CASA GEMINADA - COMII
'�-"'''''-

� 80M2, com dois quartos, sala e cozinha (mobiliada)�
� integradas, banheiro, lavanderia, garagem, áreaí

I

CORRETOR DE IMÓVEIS

Cód 507 - APARTAMENTO - Centro, cf 244m2, Cód 130 - CASA ALVENARIA - Amizade, com
4 dormitórios sendo 4 suites, 3 vagas de gar. 110m2, 3 dormitórios sendo 1 suite, 1 vaga de

Residencial Jardim de Monet.Valor sob consulta. ,I., gara em.Terreno com 404m2.R$ 300.000,00.

EMPREENDIMENTOS
CRECI 3494-J

Cód 153"_ CASA ALVENARIA - Baependi, com
136m2, 4 dormitórios, 4 vagas de garagem.

Terreno com 480m2.R$ 650.000,OQ.

Plantão: 9135-8601

3371-0099 www.parcimoveis.com.br

vilson@parcimoveis.com.br
dual@dual.imb.br)
www.dual.imb.br

.R. Cei. Procópio Gomes de Oliveira, 1207

Cód 23 - APARTAMENTO-*

Nova,2�f1••
garageme��,

R$ 580100 + oond,

Cód 177

CASA GEMINADA,
Três Rios do

Norte, com
área de 69m2, 2

dormitórios, 1 vaga

de garagem.Terreno
com 169m2.

R$135.000,OO.
Cód 175 - CASA GEMINADA, Três Rios do Sul,
com área de 72m2, 2 dormitórios, 1 vaga de
garagem.Terreno com 224m2. R$135.000,OO.

LOCAÇÃO
Cód. 49-SALA� fafIo�
com1"'1 POSSÚ 3� e

Cód 31-APARTAMENTO - cno�
3�, 2vagasde�
edemais��ao

Antigo�
R$ 900,00 + oond,

Cód 101 - CASA ALVENARIA - Estrada Nova,
com 140m2, 4 dormitórios, 2 vagas de garagem.

Terreno com 406m2.R$ 180,000,00.

TERRENOS/CHÁCARAS
TERRENO - Três Rios do Sul,
com área de 352m2. Próximo

a Recreativa da Celesc. '

R$85.000,OO. ÚLTIMO LOTE!

TERRENO - Schroeder Próximo a

Marisol. A partir de R$ 70.000,00.
Loteamento Adelina.

TERRENO - Três Rios do Norte, Próx.
ao CTG Trote ao Galope. A partir de

R$65.000,OO. Loteamento Fossile.

Cód 445 - CHÁCARA - Jacu - Aç
com 37.000m2. Com quatro lago

de peixe. R$ 160.000,00.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Empreendimentos Imobiliários Ltda.

VENDA ALUGA ADMINISTRA
'

,

({) ClPaJl'tcl,jJl.entzi:
,

126,90 mil de área total

Suite + 1 quarto

Sala de estar e jantar

Cozinha

Garagem
- Medidor de água individual

Preparação para split

Box para depósito

Piso laminado de madeira
nos quartos e sala

Acabamento com massa

corrida e teto rebaixado
em gesso

Área de serviço

Sacada com churrasqueira

Janelas Maxirn-Ar

4 apartamentos por andar

Area social mobiliada e decorada

Elevadores

Salão de Festas

Garagens

Portão e porteiro eletrônico

Playground

Acessibilidade para idosos e cadeirantes

Central de gás

Lixeira com separação para coleta seletiva

Coleta de água da chuva com aproveitamento
dos vasos sanitários

No Centro, a 200 metros

do calçadão - Próximo à Ford
Rua Presidente Juscelino

GARANTA JÁ O SEU
Entrada +

parcelamento com a construtora

- Apto. Rua Arthur Gumz R$ 550,00
- Apto. Rua Jose Theodoro Ribeiro, R$440,00
- Ed. Petunia, Nova Brasilia. A partir de R$ 530,00.
- Apto Ilha da Figueira R$ 480,00

- Ed. Nova York, Centro R$1 050,00
- Ed. Astral, Ilha da Figueira R$630,00
- Ed.waldemiro Bartel, Baependi R$850,00
- Ed. Morada da Serra, Nova Brasilia mobiliado R$1200,00
- Ed. Esplendor, Baependi R$900,00
- Ed. Dom Pedro R$780,00
- Ed. Morada da Serra, Nova Brasilia R$ 930,00
- Ed. Tulipa, Centro R$ 950,00
- Ed. Barcelona, Vila Nova R$ 850,00
- Ed. Amaryllis, Vila Nova R$ 800,00
- Ed. Angelo Menel1 garagem, Baepend R$900,00
- Ed. Amaranthus, Centro R$2500,00
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